
М И Н И С Т Е Р С Т В О Т Р А Н С П О Р Т А Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е А Г Е Н Т С Т В О В О ЗД У Ш Н О Г О Т Р А Н С П О Р Т А

(Р О С А В И А Ц И Я )

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

Y llР А В Л Е Н И Е В О ЗД У Ш Н О Г О Т Р А Н С П О Р Т А Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Г О А Г Е Н Т С Т В А

В О ЗД У Ш Н О Г О Т Р А Н С П О Р Т А

П Р И К А З

г. Хабаровск

О б устан овл ении при аэр одр ом н ой терри тории

аэр одр ом а О хотск

в соответствии со статьей 47 Воздушного кодекса Российской Федерации

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, N!! 12, ст. 1383; 2018,

N!! 32, ст. 5135), подпунктом «в» пункта 2 Правил установления приаэродромной

территории, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 2 декабря 2017 г. N!! 1460 (Собрание законодательства Российской Федерации,

2017, N!! 50, ст. 7619), и на основании подпункта 9.9 Положения о Федеральном

агентстве воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июля 2004 г. N!! 396 (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2004, N!!32, ст. 3343; 2008, N!!26, ст. 3063), при к азы в а ю:

1. Установить приаэродромную территорию аэродрома Охотск согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Отделу аэропортовой деятельности и регулирования перевозок направить

копию настоящего приказа в Федеральную службу государственной регистрации,

кадастра и картографии, а также в органы местного самоуправления муниципальных

образований, в границах территории которых полностью или частично расположена

данная приаэродромная территория, в срок, не превышающий пяти рабочих дней со

дня вступления в силу настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. начальника управления

Бурцева Ирина Николаевна

(4212) 21-01-62

Н.А. Белов

Х. К. т. 2020 г. Зак. 1058. Тираж 2000 ЭКЗ.



Приложение

к приказу Дальневосточного МТУ Росавиации

от «1S" ».:;ек*= 2020 г.
NQ 3 '-fty-/7

П роек т при аэр одр ом н ой терри тории

аэр одр ом а Охоте к



Проект приаэродромной территории аэродрома Охотск в соответствии с пунктом

3 Правил установления приаэродромной территории, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 2 декабря 2017 г. .N!~1460 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017 NQ 50, ст. 7619), включает:

а) текстовое и графическое описания местоположения границ при аэродромной

территории и выделенных на ней подзон, перечень координат характерных точек

этих границ в системе координат характерных точек этих границ в системе

координат, используемой для ведения Единого государственного реестра

недвижимости (границы приаэродромной территории устанавливаются по внешним

границам выделяемых на такой территории подзон, при этом границы

приаэродромной территории и выделенных на ней подзон могут пересекаться с

границами территориальных зон, установленных правилам и землепользования и

застройки, и границами земельных участков);

б) перечень ограничений использования земельных участков и (или)

расположенных на них объектов недвижимости и осуществления экономической и

иной деятельности в соответствии с Воздушным кодексом Российской Федерации.

Оформление текстового и графического описания, местоположения границ

приаэродромной территории и выделенных на ней подзон, с перечнем координат

характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения

Единого государственного реестра недвижимости, выполнено в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2009 г. NQ 621 «Об

утверждении формы карты (плана) объекта землеустройства и требований к ее

составлению» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, NQ 32, ст.

4038).



user
Текстовое поле
                                      РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРИАЭРОДРОДРОМНОЙ ТЕРРИТОРИИ
                             АЭРОДРОМА ОХОТСК
                                             Проект
                                            

user
Текстовое поле
Арх.№048/20-ПТ

user
Текстовое поле
Арх.№051/20-ПТ

user
Печатная машинка



user
Текстовое поле
Проект решения об установлении приаэродромной территории
                              аэродрома Охотск

user
Текстовое поле
                                           РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРИАЭРОДРОДРОМНОЙ ТЕРРИТОРИИ
                             АЭРОДРОМА ОХОТСК
                                             Проект






























































































































































